[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2019  №  255-п
О внесении изменения в постановление Администрации
города от 24.12.2014 № 2459-п «О создании комиссии по
реализации     на    территории    МО   «Город   Обнинск»
основного мероприятия  «Обеспечение жильем молодых
семей»    государственной     программы        Российской
Федерации   «Обеспечение    доступным  и  комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации»
             В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.01.2019 N 62 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 24.12.2014 № 2459-п  «О создании  комиссии по реализации на  территории  МО  «Город Обнинск» основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» по всему тексту постановления и приложения к постановлению:

- слова «основное мероприятие «Обеспечение жильем молодых семей» в соответствующем падеже заменить словами «мероприятие по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг";
- слова «основное мероприятие» в соответствующем падеже заменить словами «мероприятие ведомственной целевой программы».
Глава Администрации города                                                                           В.В.Шапша

            п.п.